

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำเปิด ค.ส.ล.

แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ บริเวณห้วยกรวด จากสะพานตลา ถึง รางระบายน้ำเดิมหลังคอนโดลุมพินี หมู่ที่ 4 และ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างรางระบายน้ำเปิด ค.ส.ล. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร และ ก่อสร้างรางระบายน้ำเปิด ค.ส.ล. กว้าง 7.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน (เลขที่แบบ 85/2563)

วันที่ 1 เมษายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคาต้นทุน	Factor F	ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) งานก่อสร้างรางระบายน้ำเปิด ค.ส.ล.							
1	งานวางป่าขุดตอ (ขนาดกลาง)	3,938.00	ตร.ม	-	3.63	14,294.94	1.0000	14,294.94
2	งานขุดดิน	2,559.70	ลบ.ม.	-	99.00	253,410.30	1.0000	253,410.30
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	393.80	ลบ.ม.	2,028.04	306.00	919,144.95	1.0000	919,144.95
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (รูปลูกบาศก์ 280 กก./ ซม2.)	1,790.21	ลบ.ม.	2,140.19	306.00	4,379,193.80	1.0000	4,379,193.80
5	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบและถอดออก คิด100%	5,157.00	ตร.ม		133.00	685,881.00	1.0000	685,881.00
6	ใช้ไม้แบบ เหล็กใช้งาน 50%	2,578.50	ลบ.ฟ.	449.49	-	1,159,009.97	1.0000	1,159,009.97
7	ไม้เคร่า เหล็กใช้งาน 30%	773.55	ลบ.ฟ.	416.78	-	322,400.17	1.0000	322,400.17
8	ตะปู	1,289.25	กก.	46.73	-	60,246.65	1.0000	60,246.65
9	เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm.(SD30)	189,274.17	กก.	31.12	3.30	6,514,816.93	1.0000	6,514,816.93
10	ลวดผูกเหล็ก	5,678.23	กก.	41.12	-	233,488.82	1.0000	233,488.82
11	ท่อ PVC ศก. 12 นิ้ว ชั้น 13.50	3.00	เส้น	7,679.80	-	23,039.40	1.0000	23,039.40
12	ท่อ PVC ศก. 1 นิ้ว ชั้น 13.50	115.00	เส้น	100.93	-	11,606.95	1.0000	11,606.95
13	เหล็กบันได RB 19 mm.ชุบ Hot-Dip Galvalnize	176.00	ชิ้น	215.00	-	37,840.00	1.0000	37,840.00
14	ค่าขนส่งดินถมข้างราง	3,000.00	ลบ.ม.	-	87.34	262,020.00	1.0000	262,020.00
รวมราคาส่วนที่ 1						14,876,393.88	1.2813	19,061,123.48
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)							
1	งานลำเลียง คอนกรีต	1,790.21	ลบ.ม.	220.00	-	393,846.20	1.0000	393,846.20
รวมราคาส่วนที่ 2						393,846.20		393,846.20
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)								19,454,969.68
ตั้งราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								19,454,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิบเก้าล้านสี่แสนห้าพันสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)


(นายสมศักดิ์ สมจิตรรักษากุล)

ประธานกรรมการ
(หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง เดือน ตุลาคม 2560
ราคาส่งก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน มกราคม 2565
ราคาส่งก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดชลบุรีไม่ตรงตามเดือนปัจจุบัน

(ลงชื่อ)


(นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง)

กรรมการ
(หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร)

ราคาน้ำมันดีเซล 29.94 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)


(นายชัยชัย ประยูรญาติ)

กรรมการ/เลขานุการ
(นายช่างโยธาชำนาญงาน)